
SPRÁVA
Ž ELEZ N IC

DODATEK č. 3 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

„Rekonstrukce traťového úseku Mladá Boleslav město 
(včetně) - Mladá Boleslav hl. n. (včetně)"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-3341/2021 
ISPROFIN/ISPROFOND: 327 321 4901/521 352 0061 
(dále jen „objednatel'')

a

Zhotovitel:

AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
IČO: 45306605, DIČ: CZ45306605
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 8073 
bank. spojení: ............................................................................................. 
zastoupena: Ing. Petrem Košanem, jednatelem společnosti 
dále také jako „Vedoucí společník" nebo také „společník 1"
ÁF-Infrastructure AB
se sídlem: Stockholm, Frosundaleden 2, Sweden PSČ SE-166 99 
IČO: 556185-2103, DIČ: -
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Bolagsverket - Švédský úřad obchodního rejstříku 
zastoupena: Lars Mats Robert Larsson, předseda představenstva 
dále také jako „společník 2"

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


2/4
a
SAGASTA s.r.o.
se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO: 04598555, DIČ: CZ04598555
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116 
zastoupena: Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem společnosti 
Ladislavem Beranem, jednatelem společnosti 
dále také jako „společník 3"

společníci společnosti „AFSAG Mladá Boleslav" (dále jen „Společnost"), společně dále jako 
„smluvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 1.9.2021 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení stavby „Rekonstrukce traťového úseku Mladá 
Boleslav město (včetně) - Mladá Boleslav hl. n. (včetně) ve znění jejích dodatků, s účinností Smlouvy 
ke dni 1.9.2021 (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 3 
(dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

Změna přílohy Přílohy č. 6 - oprávněné osoby.

I. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy takto:

1. Ruší se stávající znění Přílohy č. 6 Smlouvy a nahrazuje se novým znění, které tvoří 
Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody 
ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, v platném znění.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.



6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

příloha č. 1: Oprávněné osoby (Příloha č. 6 Smlouvy)

Za objednatele:

V Praze
..... ......................... 
13.02.2024 16:40 
Podepsáno elektronicky

Za zhotovitele:

V Praze

Ing. Mojmír Nejezchleb Ing. Petr Košan
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy jednatel
Správa železnic, státní organizace AFRY CZ .r.o.



Příloha č. 1 - Oprávněné osoby (Příloha č. 6 Smlouvy)

PŘÍLOHA Č. 6

Oprávněné osoby 

Za Objednatele

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení ...............................

Adresa ........................ ...................

E-mail ...........................................

Telefon .........................

Ve věcech obchodních

Jméno a příjmení ..........................

Adresa ........................ ...................

E-mail .......................................

Telefon .........................

Ve věcech technických

Jméno a příjmení .............................

Adresa ........................ ...................

E-mail .....................................

Telefon .........................

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení ............................

Adresa ......................... ...................

E-mail .......................................

Telefon .........................

Ve věci kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek

Jméno a příjmení ...........................



Adresa ....................... ...................

E-mail ......................................

Telefon .........................

Za Zhotovitele

Odborný personál Zhotovitele (na příslušné pozici člena odborného personálu může být 
pouze jedna fyzická osoba; toto omezení se netýká pozice autorizovaný zeměměřický 
inženýr).

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení .......................

Adresa ........................ ...................

E-mail .............................

Telefon .........................

Ve věcech technických



Specialista na geotechniku

Jméno a příjmení ..........................

Adresa ..............................................................

E-mail ...............................

Telefon .........................

Specialista na pozemní stavby

Jméno a příjmení ......................

Adresa ........................ ...................

E-mail .............................

Telefon .........................

Specialista na mostní a inženýrské konstrukce

Jméno a příjmení ............................

Adresa ...........................................

E-mail .................................

Telefon .........................

Specialista na zabezpečovací zařízení

Jméno a příjmení ............................

Adresa .............................. ...................

E-mail .....................................

Telefon .........................

Specialista na sdělovací zařízení

Jméno a příjmení ..................................

Adresa .............................. ...................

E-mail ..............................................

Telefon .........................

Specialista na trakční vedení

Jméno a příjmení ...................................

Adresa .................. ..........................................................

E-mail .......................................



Telefon .........................

Specialista na silnoproudou technologii

Jméno a příjmení ...................................

Adresa .................. ..........................................................

E-mail .......................................

Telefon .........................

Specialista na elektrotechnická zařízení

Jméno a příjmení .................................

Adresa ........................ ...................

E-mail .....................................

Telefon .........................

Specialista na životní prostředí

Jméno a příjmení ..........................................

Adresa ........................ ...................

E-mail ...........................

Telefon .........................

Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr

Jméno a příjmení .......................

Adresa ........................ ...................

E-mail ............................

Telefon .........................

Specialista na inženýrskou činnost

Jméno a příjmení ............................

Adresa ........................ ...................

E-mail .......................................

Telefon .........................

Specialista na hodnocení ekonomické efektivnosti

Jméno a příjmení ..............................



Adresa ................ ...................

E-mail ....................................

Telefon .........................

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 
s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti 
a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.


